
ZARZĄDZENIE NR 685/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do składania oświadczeń 
woli w sprawach majątkowych Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Henryka Tomasza Czmuta Zastępcę Burmistrza, do 
składania w imieniu Miasta Siemiatycze oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w zakresie zawierania umów dzierżawy oraz aneksów do wyżej 
wymienionych umów. 

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w § 1, mogą być przez Henryka Tomasza 
Czmuta Zastępcę Burmistrza składane jednoosobowo. 

§ 3. Upoważnienie, o któym mowa w § 1, udziela się do 30 kwietnia 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB7A56F0-800D-4B63-B7A3-270BBD8ADB24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 685/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-23T14:13:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




